UBND PHƯỜNG THUẬN GIAO

TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  40 /QĐ-THCSBC Thuận Giao, ngày 16 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học, Ban hành theo Ban hành kèm theo Thông tư

số 32/2011/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn cố 2136/SGDĐT-KTPC ngày 09/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ

năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và tình hình thực tế của nhà trường

năm học 2025-2026;

                                                QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 của trường

THCS Bình Chuẩn (đính kèm Kế hoạch)

Điều 2: Các Phòng, Ban, Tổ chuyên môn, các ông (bà) thuộc là đối tượng

kiểm tra; các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Phòng Kiểm tra-Pháp chế Sở GDĐT “để báo cáo”;

- Chuyên môn;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Minh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T11:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Đỗ Minh Thành<thanhdm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T11:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BÌNH CHUẨN<thcsbinhchuan.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!